







Parasolki letnie od 75 cent. do 15 zł.

HAFTY berlińskie na kanwie i aplikacja na suknie

GORSETY PARYSKIE od złr. 1.30 do 5 złr.

Aksamit, Wełwet, Ryps, Atlas, Lustryne i Taftę do ubiorania sukien.

Jedwab neapolitański do ręcznego wydzia, Jedwab i Nici do szycia ręcznego i maszynowego.

Basznie P. tendorficka, Estramadurę, 8-nitkowa, na koldry, Vigonia i matematyczną w klebkach na ponoczoży.

Kłot wełniane, Brukseliny, Croisse, Tyfoik, Nankin, Glancperkal, Podszewki w rękawce.

Nogi i Gryble do gorsetów, Radołka, Naparski, Krodzi, Czołysty, Nożycki krawiecki.

Basznie francuskie, na haftu, krajowe do haczkowania, dzisieją Przędzy bawelnianą i niojaną.

Schirtingi, Senes, Batyst, Perkal, Kreton, Muszliny, Organtyny, Płótno białe i niebielowane.

Nici poczworze królewskie na ponoczoży, „Clara do maszyn i anielskie maszynowe do ręcznego szycia

Zapasy do znaczenia, Spagacik różnokolorowy do haczkowania, Kordonek do koralu, Nici do frizolek.

Fredzie, Krepiny, Spigoia, Guziki, Taśmy, Sznur, Szutas i wszelkie ozdoby szmuklerskie.

Igły do szycia ręcznego i maszynowego, Baidelka, Igłozłoki do siatek, Druty do robienia ponoczoży.

Sapilka angielskie i karlsbuzkie, Papiloty i Skretki do włosów, Nożycki do haftu i do krawieczyny.

Gorsety paryskie od złr. 1.30 do 5, Deszczochrony od złr. 1.80 do 10.

Kalose rosyjskie, Płaszcz angielskie nieprzemakalne, Guziki liberyjskie i Rękawiczki.

Wszystkie te płyny są zupełnie nieszkodliwe.

Poleca znany z taniości i dobrego towaru

MAGAŻYN DAMSKI KAMILA STRZYŻOWSKIEGO

we Lwowie, przy ulicy Halickiej pod 1. 4.

Laskawe zamiejscowe zamówienia wykonują się jak najspieszniej i jak najakuratniej.

Apteka pod Srebrnym Orłem Z. RUKERA we Lwowie poleca ROSA PIĘKNOSCI, Woda Anaterynowa do ust, PROSZEK DAMSKI, Angielskie farby do włosów, PERFUMY, ALGOFON

Zawiadomienie! Z powodu restauracji i zupełnego odświeżenia mego lokalu restauracyjnego w oficynie, mam zaszczyt zawiadomić Szanownych moich konsumentów...

KAROL BAŁŁABAN HANDEL towarów korzennych po nader niskich cenach. CUKIER 1 kilo najlepszy w głowie 48 ct.

SLABOŚCI PIERSIOWE SYROP Z PODFOSFORANU WAPNA PP. GRIMAULT et Cie, Aptekarzy w Paryżu.

Dr. Zdzisław Nieszkowski 25% taniej. PORTLAND CEMENT BŁUGOSZOWSKIEGO DOLINA

Wózki dla dzieci mogą służyć także jako kołyski, bronzowo lakierowane szafka po 9, 10, 11 do 14 zł.

Hydrauliczne FARBY CEMENTOWE dla nowoczesnego pokostowania publicznych miejskich i wiejskich budynków

Pończochy z gummi na żyły kur... J. R. Schneider, Gummi-Fabrik: Wien. Szara centralny VII, Stifgasse Nr. 19.

SLABOŚCI PIERSIOWE SYROP Z PODFOSFORANU WAPNA PP. GRIMAULT et Cie, Aptekarzy w Paryżu.

Młoda osoba przed miesiącem owdowiła poszukuje miejsca w domach zamieszkałych albo do zastępowania w gospodarstwie, albo do pieczy nad dziećmi.

Obniżenie Procentów GALICYJSKI Zakład zastawniczy i kredytowy we Lwowie, ulica Teatralna w gmachu teatralnym

znajmienie szczęścia Zaprośzenie do udziału na wielką loterję pieniężną przez państwo Hamburg gwarantowanej, w której przeszło 8 milionów 200.000 Mark

Najtańsze źródło do nabycia świeżych WÓD MINERALNYCH krajowych i zagranicznych

Nagrodzony w Wiedniu r. 1873. w Filadelfii r. 1876. w Paryżu r. 1878. Pierwszy Pilznieński browar akcyjny w PILZNIE rozpoczął dnia 1. maja b. r. wyrób letniego leżaka (Sommer-Lagerbier)